
 

PROCESSO 977/23

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

19/04/2023

CONTRATADA  1 LABOR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA - EPP 054/23 15/07/2025 R$ 292.246,06 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 LABOR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA - EPP - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 26/04/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 292.246,06

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 012/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 28/04/2023 16/05/2023 - 2023/000424 R$ 288.500,00 26 meses OS

2 03/04/2024 - 011/24 2024/000722 R$ 3.746,06 -

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva anual de instalações de média tensão em 17 unidades 
da DAE S/A. 

1º Termo de Apostilamento para reajuste de 3,23%


